se suprima el ~enelón 13 por considerar que no es necesario un -
Jefe de Taller y de Laboratorio de Operaciones Unitarias; que los 
Renglones 14 y 15 se consideren en la forma acordada para casos -
similares d-=: otras Escuelas. Se aprobó el nombra.miento de un Je­
fe de T2ller con un sueldo de$ 1,300.00 - mil trescientos -pesos­
mensuales y un Ayud3.Ilte de Taller con$ 1,eoo.oO-mil pesos- men-­
suales. Siendo las quince horas se dió por terminada la sesión, -
acordándose previamente que se celebre sesión extraordinaria el -
próximo martes, 27 de enero, a las quince horas, con el Único ob­